令和 7 年 12 月

各  位

〒901-0306 沖縄県糸満市西崎町 5-10

  沖縄リビック株式会社
TEL：098-840-9360 FAX：098-840-9361

年末年始休業のお知らせ

拝啓 初冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はひとかたならぬ

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記の通り実施させていただきます。何かとご迷惑をおかけ

するとは存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

新年にあたりましても変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬 具

記

１２月２６日（金）午前まで通常営業。

１２月２６日（金）午後～ １月４日（日）まで休業。

１月５日（月）より通常営業いたします。

以 上